
 

 

 

 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. GEGUŽĖS 24 D. 

SPRENDIMO NR. TS-160 „DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 

ĮSTAIGŲ ATLYGINTINAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠO IR JŲ KAINŲ 

NUSTATYMO“ PAKEITIMO  

 

2024 m. birželio 27 d. Nr. TS-189  
Kupiškis  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos  biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 

3 dalies 8 punktu, 20 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijos 2024 m. birželio 5 d. raštą Nr.7-78 „Dėl mokinių mokymo vairuoti paslaugos mokesčio 

pakeitimo“, Kupiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų atlygintinai teikiamų    

paslaugų kainų sąrašo ir jų kainų sąrašo, patvirtinto Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr. TS-160 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

atlygintinai teikiamų paslaugų kainų sąrašo ir jų kainų nustatymo“, 3 punktą ir išdėstyti jį taip:  

3.  MOKINIŲ MOKYMO VAIRUOTI PASLAUGOS: 

3.1. Mokinių mokymas 

vairuoti Kupiškio Lauryno 

Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazijoje 

Mokestis už praktinio 

vairavimo kursą (30 val.) 

Mokestis apskaičiuojamas pagal 

formulę: 

30 x K 

M ═ ─── 

0,135 

 

M – mokestis už praktinio vairavimo 

kursą (Eur); 

K – kuro 1 litro kaina (Eur) 

(gimnazijos kuro tiekėjo, parinkto 

pagal viešųjų pirkimų procedūras, 

degalinėje) praktinio vairavimo 

mokymo sesijos pradžios pirmąją 

dieną; 

0,135 – koeficientas  daliniam išlaidų 

kompensavimui. 

Mokestis už papildomas  

praktinio vairavimo valandas 

Mokestis apskaičiuojamas pagal 

formulę: 

H x K 

P ═ ─── 

0,098 



2 

 

 

 

P –  mokestis už papildomas praktinio 

vairavimo valandas (Eur); 

H – papildomo praktinio vairavimo 

mokymo valandų skaičius; 

K – kuro 1 litro kaina (Eur) 

(gimnazijos kuro tiekėjo, parinkto 

pagal viešųjų pirkimų procedūras, 

degalinėje) papildomo praktinio 

vairavimo mokymo sesijos pradžios 

pirmąją dieną; 

0,098 – koeficientas daliniam išlaidų 

kompensavimui. 

 

2. Nustatyti, kad šiuo sprendimu patvirtintomis formulėmis vadovaujamasi 

apskaičiuojant mokestį naujiems mokinių mokymo vairuoti paslaugų gavėjams.   

3. Apie šį sprendimą paskelbti spaudoje, o visą sprendimą – Savivaldybės interneto 

svetainėje www.kupiskis.lt ir Teisės aktų registre. 

 

 

Savivaldybės meras                       Algirdas Raslanas 


